16. The kings were frightened to death and could in no way escape from the furor of that event. Neither were they able to bury the bodies nor did they throw them outside, saying among themselves, “What should we do?” They groaned among themselves and cried out that, because they had delivered Christ to death, they would also die, and deserved so. “Let us bow our heads and hand over the keys of this city to the Romans because we are soon to die.” And they went out on the walls, saying: “Let us hand over the keys of this city to our lords Titus and to Vespasian, which God has given to you from above.

notum fuit antea regnum istum amplius non esse nostrum sed uobis datum est per Messiam, quod uos dicitis Christum.”

§17 Ita uenerunt in manu Tito et Vespasiano et tradiderunt se et omnis terra Iudaea<sup>16</sup> et dixerunt eis: “Iudicate nobis quomodo mori debemus quia Christum ad morte tradidimus.” Et cum hoc dixissent, adprehenderunt eos et ligauerunt. Et ex parte lapidauerunt, et ex parte in lignum aridum suspenderunt capud<sup>17</sup> uero deorsum, et ex parte lanceauerunt, et ex parte alios tradiderunt in uenditione, parteque ex eis diuiserunt in quattuor partes sicut et ille fecerunt de tunica Iesu. Et dederunt intra se Titus et Vespasianus de Iudeis qui remanserunt .XXX. pro uno denario sicut et illi dederunt pro Christo .XXX. argenteos, et, accipientes omnem terram illam, miserunt inquisitionem ubi uultum domini potuissent inuenire.

§18 Inueneruntque mulierem cui nomen erat Veronice et inuenerunt uultum domini cum ea. Et adprehenderunt Pilato et miserunt eum in scrinio ferreo in Damasco in carcere et custodes ante portam carceris quattuor quaternionibus militum.

§19 Miseruntque nuntios ad Tyberium imperatorem in urbem Rome ut transisset Volosianum in Iudæa, et ut sciret omnia que gesta fuerant in Iudæa de Iesum quod imperator nulla antea audierat. Tunc Tyberius dixit: “Volosiane, ueni et accipe omnia stipendia quo necesse est in mare, et descende in Iudæa et perquire unum de discipulis Iesum,<sup>18</sup> ut, in nomine domini Dei sui, ueniat ad me et curet uulnera mea, que ego forte patior. Et mitte super reges in eos iudicium sicut et illi miserunt super Christum et destrue eos usque ad mortem. Et si enim adduxeris hominem qui me curet a uulnera, credam in Iesum filium Dei; ero baptizatus in nomine suo.” Et ait Volosianus ad eum: “Domine mi, si inuenero talem hominem qualem habeo ei mercedem promittere?” Tunc Tyberius dixit: “Rex erit post unde est.”